[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 410/2023

São Roque, 13 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente que sejam implantadas lombadas na rua Giuseppe Garzela, rua Aigle Medeiros de Oliveira final do asfalto, rua Domingos Scoparo em frente à igreja de São João Velho, rua Antônio Oliveira Pinto e rua Josefina vila Vinhas, Distrito de São João Novo.
A presente medida se justifica tendo em vista a velocidade com que os veículos têm trafegado pelas referidas vias públicas, colocando em grande risco a integridade física de muitas pessoas que por ali transitam.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2023 - 14:41 2029/2023